报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
1,000

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度相

关公告披露

日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

   浙江永强集团股份有限公司   2015 年半年度报告
▂▂▂▂  YOTRIO  GROUP  CO. , LTD.  ▂▂▂▂

22

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
20,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
1,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
20,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
1,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 0.28%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（1）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬（万元） 50

半年度财务报告的审计是否较 2014 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

   浙江永强集团股份有限公司   2015 年半年度报告
▂▂▂▂  YOTRIO  GROUP  CO. , LTD.  ▂▂▂▂

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,582,041 14.13%   20,275,100  20,275,100 87,857,141 14.13%

3、其他内资持股 67,582,041 14.13%   20,275,100  20,275,100 87,857,141 14.13%

   境内自然人持股 67,582,041 14.13%   20,275,100  20,275,100 87,857,141 14.13%

二、无限售条件股份 410,601,806 85.87%   123,180,054  123,180,054 533,781,860 85.87%

1、人民币普通股 410,601,806 85.87%   123,180,054  123,180,054 533,781,860 85.87%

三、股份总数 478,183,847 100.00%   143,455,154  143,455,154 621,639,001 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年4月18日，公司三届十四次董事会讨论通过了2014年度利润分配方案，提出了具体的分红标准，

并经2015年5月12日召开的公司2014年年度股东大会审议通过。内容详见公司董事会及股东大会相关公告。

本着积极回馈全体股东的原则，本次利润分配方案为：以2014年12月31日公司股本总数478,183,847

股为基数，向全体股东按每10股派发现金股利5元（含税），共计派发239,091,923.50元, 母公司剩余未

分配利润55,039,438.71 元结转至下一年度；同时进行资本公积转增股本，每10股转增3股，共计转增

143,455,154股，转增后公司总股份增加到621,639,001股。

公司于2015年5月14日刊登了《2014年度权益分派实施公告》，本次权益分派股权登记日为2015年5月

20日，除权除息日为2015年5月21日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年4月18日，公司三届十四次董事会讨论通过了2014年度利润分配方案，提出了具体的分红标准，

并经2015年5月12日召开的公司2014年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响